

NATIONAL BANK OF PAKISTAN

INVITATION TO BID

THROUGH EPADS

PROCUREMENT OF 200 AUTOMATIC TELLER MACHINES FOR NBP CONVENTIONAL & ISLAMIC BANKING BRANCHES

1. The **National Bank of Pakistan**, invites Automatic Teller Machines bids electronic bids from original manufacturers / authorized distributors / suppliers / contractor's / service providers, registered with Income Tax and Sales Tax Departments and are on the Active Taxpayers List of the Federal Board of Revenue, with a registered office in Pakistan, for Procurement of Automatic Teller Machines for NBP Conventional & Islamic Banking Branches.
2. E-bidding documents, as per regulations, containing detailed terms and conditions, specifications, requirements, etc., are available for the registered bidders on EPADS at <https://eprocure.gov.pk>.
3. The electronic bids must be submitted by using EPADS on or before **Friday, 26th December 2025**, at **3:00 pm**. Manual bids shall not be accepted. Electronic Bids will be open on the same day at **3:30 pm**.

Note:

1. Original Bid Security instrument **MUST BE** submitted to the undersigned office before the online submission deadline of the bid.
2. Notification of the GRC constitution in terms of Rule 48 of the PPRA rules, 2004, is provided on EPADS by logging in at www.eprocure.gov.pk and www.nbp.com.pk on the PA's website.
3. In case of any technical difficulty in using EPADS, prospective bidders may contact the PPRA Team, Director MIS, Room No. 109, 1st Floor, FBC Building, Sector G-5/2, Islamabad. Contact number +92-051-111-137-237.

(Divisional Head)
Procurement Division
Logistics, Communications & Marketing Group
National Bank of Pakistan
3rd Floor, Head Office Building, Karachi.
Tel Nos.021-38902435

پیشکشیں مطلوب ہیں

-1 نیشنل بینک آف پاکستان کو انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس کے مکملوں میں رجسٹرڈ اصل مینو فیکچر رز یا ان کے مجاز ڈسٹری بیوٹر ز اسپلائرز سے مذکورہ اشیاء کی فرائیں کیلئے الیکٹر انک بولیاں مطلوب ہیں

الف): کوئی رہنم کی مختلف برائیوں کیلئے سپلٹ ائیر کنڈیشنر (ہات اینڈ کول) انورٹر ناپ یونٹس کی خریداری و تنصیب ای۔ بڈنگ دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط، وضاحتیں اور تقاضے وغیرہ شامل ہیں، سکیورٹی، مقررہ تاریخ اور پیشکش کشائی وغیرہ

-2 EPADS-PPRA کی ویب سائٹ <https://eprocure.gov.pk> پر دستیاب ہیں جہاں سے مفت ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

-3 دستی (Manual) بولی قبول نہ ہو۔ اگر EPADS کے استعمال میں کوئی تکنیکی دشواری درپیش ہو تو بولی دہنڈگان پی آر اے (PPRA) کے ڈائریکٹر ایم آئی ایس، کمرہ نمبر 109، پہلی منزل، ایف بی سی بڈنگ، سیکٹر 2-G/5-1 اسلام آباد سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ رابطہ نمبر: 051-111-137-237

-4 پیشکش دستاویزات کی ہدایات کے مطابق تیار کردہ، الیکٹر انک پیشکشیں، زر رخصانت اور مطلوبہ دستاویزات کے ہمراہ EPADS کے ذریعے 11 دسمبر 2025 بوقت صبح 11:00 بجے تک جمع کرائی جاسکتی ہیں۔ پیشکش کشائی اسی روز دوپھر 11:30 بجے EPADS کے ذریعے پر کیور منٹ کمیٹی اور شریک بولی دہنڈگان کی موجودگی میں درج ذیل پتے پر کی جائے گی:

دفتر انجینئرنگ (ساؤتھ)، انجینئرنگ ڈویژن، ایل سی ایم جی، تیسری منزل، نیشنل بینک آف پاکستان،
ہیڈ آفس بڈنگ، آئی آئی چندر گیر روڈ، کراچی

نوت:

-5 اصل زر رخصانت دفتر ایس وی پی او نگ ہیڈ انجینئرنگ (درج بالا پتے پر) پیشکش جمع کرانے کی آخری تاریخ سے قبل جمع کرائی جائے، بصورت دیگر متعلقہ بولی پیشکش میں شامل نہیں کی جائے گی

-6 PPRA روپر 2004 کے قاعدہ 48 کے تحت تشكیل شدہ گریفس ریڈریسال کمیٹی (GRC) کا نوٹیفیکیشن EPADS ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔ <https://eprocure.gov.pk>

یہ اشتہار نیشنل بینک آف پاکستان کی ویب سائٹ <https://www.nbp.com.pk/TENDER> اور PPRA ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔

اگر پیشکش کشائی کے روز دفتر کسی بھی وجہ سے بند ہوا تو پیشکش کشائی اگلے یوم کار، اسی مقام پر انھیں قواعد کے ساتھ ہوگی۔

ڈویژن ہیڈ

پر کیور منٹ ڈویژن، لائسنس، کمیونیکیشنز اینڈ مارکیٹنگ گروپ
نیشنل بینک آف پاکستان، ہیڈ آفس

آئی آئی چندر گیر روڈ، کراچی، فون: 021-38902435, +92-21-99220331